
ZARZĄDZENIE NR  14/2021 

WÓJTA GMINY WIELISZEW 

z dnia 28.01.2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert w otwartym  

konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej. 

 

 Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 4, art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2a, 2b, 

2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz.1570 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą 

XXVI/274/2020 Rady Gminy Wieliszew z dnia 29 grudnia 2020r.. w sprawie rocznego 

programu współpracy Gminy Wieliszew z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok, zarządza się, co 

następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. W celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie pomocy społecznej w 2021 roku powołuje się Komisję Konkursową  

w składzie: 

1) Agnieszka Mitjans - Szałapska – Sekretarz Gminy 

2) Małgorzata Kaczyńska – p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

3) Anna Ziółkowska – p.o. Kierownika Referatu Informacji i Promocji Gminy 

4) Agnieszka Wodyńska – Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Uzależnień 

5) Dorota Waliszewska – Inspektor w Referacie Budżetu i Finansów. 

 

2. Do kierowania pracami Komisji, o której mowa w ust.1, wyznacza się Sekretarza Gminy – 

Agnieszkę Mitjans Szałapską. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy – Agnieszce Mitjans Szałapskiej.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

       Wójt Gminy Wieliszew 

       Paweł Andrzej Kownacki 

 

 

         

         

 


